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Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33046813 BOUKERROUM Asma 6.9 9.858.5 9.94 NON

2015 33048315 BELGHERBI Soumaya 8.6 9.879.7 10.0 NON

2016 33042946 BOUCHENINE Chahra 4.0 6.895.85 8.63 NON

2016 33052774 BOUKADOUM Sabrina 9.1 10.289.25 10.15 NON

2017 33039347 CHIHOUB Ismahane 7.8 10.269.45 9.73 NON

2017 33039603 LOUZRI SAFIA 8.5 9.79.13 10.09 NON

2017 33039830 TAIEB MANEL 6.85 10.37.6 10.19 NON

2017 33039854 MEKHLOUF Nadjah 6.5 9.918.65 10.16 NON

2017 33039897 MEZERREG NOURHENE 5.65 8.78.0 10.13 NON

2017 33040699 BIROUK Rayane 7.65 9.418.5 9.51 NON

2017 33041523 BENAYAD Aya 8.85 10.619.68 10.48 NON

2017 33041543 MERIGHED AMIRA 8.2 9.969.25 10.07 NON

2017 33041565 AYACHIA ILHAM 6.37 10.07.74 10.0 NON

2017 33041843 CHEFIRAT Nour el houdan 8.98 9.78.87 10.0 NON

2017 33043422 BOUSSETOUA Aziza 6.65 10.238.68 9.77 NON

2017 33044882 BOUDOUR MEROUA 8.6 9.838.37 10.0 NON

2017 33046345 BOUCHEMOUK Fatima ezzahra 5.9 9.037.05 9.52 NON

2017 33046523 GUELLIL NIHAL 7.6 10.549.4 10.22 NON

2017 33048723 BENAZIZA HADJER 4.95 9.677.25 10.12 NON

2017 33049252 AMMOUR Chaima 8.2 9.959.63 10.0 NON

2017 8MRT1907 MOHAMDEN Mahmoud 7.4 9.828.95 9.52 NON

2018 33035316 ZERIMECHE ASMA 7.3 9.857.73 10.0 NON

2018 33036398 HAMMADOU AMIRA 7.2 10.579.5 10.39 NON

2018 33038504 CHEBBAH ZINEB 5.9 10.018.68 10.02 NON

2018 33039318 BOUZERIBA ROUMAISSA 7.9 9.987.68 10.13 NON

2018 33039391 BOUHABILA Nesrine 8.0 9.998.13 10.13 NON

2018 33041961 MOURES DOUNYA 8.75 10.559.8 10.28 NON

2018 33042627 BEN AIDA AYOUB 10.6 10.9410.48 10.61 OUI

2018 33043622 MERABTI RAYENE 6.25 10.446.95 10.3 NON

2018 33046978 REBIAI AMIRA 5.2 9.277.63 9.75 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039854 MEKHLOUF Nadjah 7.83 9.917.83 10.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Environnement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042946 BOUCHENINE Chahra 0.0 6.890.0 8.63 NON

2016 33052774 BOUKADOUM Sabrina 10.25 10.2810.25 10.15 OUI

2017 33040746 BOUTAMMINA CHEYMA 7.75 10.227.75 10.03 NON

2017 33041543 MERIGHED AMIRA 12.25 9.9612.25 10.07 OUI

2017 33041843 CHEFIRAT Nour el houdan 10.0 9.710.0 10.0 OUI

2017 33046523 GUELLIL NIHAL 10.25 10.5410.25 10.22 OUI

2018 33042627 BEN AIDA AYOUB 14.0 10.9414.0 10.61 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Univers

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33048315 BELGHERBI Soumaya 10.0 9.8710.0 10.0 OUI

2016 33042946 BOUCHENINE Chahra 0.0 6.890.0 8.63 NON

2016 33052774 BOUKADOUM Sabrina 13.0 10.2813.0 10.15 OUI

2017 33039347 CHIHOUB Ismahane 13.0 10.2613.0 9.73 OUI

2017 33039603 LOUZRI SAFIA 13.0 9.713.0 10.09 OUI

2017 33039854 MEKHLOUF Nadjah 10.0 9.9110.0 10.16 OUI

2017 33041565 AYACHIA ILHAM 10.0 10.010.0 10.0 OUI

2017 33041843 CHEFIRAT Nour el houdan 10.0 9.710.0 10.0 OUI

2017 33043422 BOUSSETOUA Aziza 14.25 10.2314.25 9.77 OUI

2017 33046345 BOUCHEMOUK Fatima ezzahra 3.5 9.033.5 9.52 NON

2017 33046523 GUELLIL NIHAL 10.0 10.5410.0 10.22 OUI

2017 33046848 BOUDEMAGH REMAISSA 10.0 9.9710.0 10.09 OUI

2017 33048723 BENAZIZA HADJER 12.75 9.6712.75 10.12 OUI

2017 33049252 AMMOUR Chaima 13.0 9.9513.0 10.0 OUI

2018 33035316 ZERIMECHE ASMA 13.0 9.8513.0 10.0 OUI

2018 33039806 AOUAR KHADIDJA 0.0 9.40.0 9.36 NON

2018 33041961 MOURES DOUNYA 10.0 10.5510.0 10.28 OUI

2018 33042627 BEN AIDA AYOUB 4.0 10.944.0 10.61 NON

2018 33043622 MERABTI RAYENE 13.5 10.4413.5 10.3 OUI

2018 33046978 REBIAI AMIRA 7.5 9.277.5 9.75 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33046813 BOUKERROUM Asma 10.1 9.858.5 9.94 OUI

2016 33042946 BOUCHENINE Chahra 7.7 6.895.85 8.63 NON

2016 33052774 BOUKADOUM Sabrina 9.4 10.289.25 10.15 NON

2017 33039603 LOUZRI SAFIA 9.75 9.79.13 10.09 NON

2017 33039830 TAIEB MANEL 8.35 10.37.6 10.19 NON

2017 33039854 MEKHLOUF Nadjah 10.8 9.918.65 10.16 OUI

2017 33039897 MEZERREG NOURHENE 10.35 8.78.0 10.13 OUI

2017 33040699 BIROUK Rayane 9.35 9.418.5 9.51 NON

2017 33041523 BENAYAD Aya 10.5 10.619.68 10.48 OUI

2017 33041565 AYACHIA ILHAM 9.1 10.07.74 10.0 NON

2017 33041843 CHEFIRAT Nour el houdan 8.75 9.78.87 10.0 NON

2017 33044882 BOUDOUR MEROUA 8.13 9.838.37 10.0 NON

2017 33046345 BOUCHEMOUK Fatima ezzahra 8.2 9.037.05 9.52 NON

2017 33046523 GUELLIL NIHAL 11.2 10.549.4 10.22 OUI

2017 33046848 BOUDEMAGH REMAISSA 9.7 9.9710.35 10.09 NON

2017 33048723 BENAZIZA HADJER 9.55 9.677.25 10.12 NON

2017 33049252 AMMOUR Chaima 11.05 9.959.63 10.0 OUI

2018 33035316 ZERIMECHE ASMA 8.15 9.857.73 10.0 NON

2018 33036398 HAMMADOU AMIRA 11.8 10.579.5 10.39 OUI

2018 33038504 CHEBBAH ZINEB 11.45 10.018.68 10.02 OUI

2018 33039318 BOUZERIBA ROUMAISSA 7.45 9.987.68 10.13 NON

2018 33039391 BOUHABILA Nesrine 8.25 9.998.13 10.13 NON

2018 33043622 MERABTI RAYENE 7.65 10.446.95 10.3 NON

2018 33046978 REBIAI AMIRA 10.05 9.277.63 9.75 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Techniques de Communications et d'Expression

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039897 MEZERREG NOURHENE 6.5 8.76.5 10.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Zoologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33046813 BOUKERROUM Asma 5.98 9.855.98 9.94 NON

2015 33048315 BELGHERBI Soumaya 8.97 9.878.97 10.0 NON

2016 33042946 BOUCHENINE Chahra 4.7 6.894.7 8.63 NON

2017 33039603 LOUZRI SAFIA 7.25 9.77.25 10.09 NON

2017 33039830 TAIEB MANEL 9.47 10.39.47 10.19 NON

2017 33039854 MEKHLOUF Nadjah 8.87 9.918.87 10.16 NON

2017 33039897 MEZERREG NOURHENE 5.07 8.75.07 10.13 NON

2017 33040699 BIROUK Rayane 5.59 9.415.59 9.51 NON

2017 33040746 BOUTAMMINA CHEYMA 7.91 10.227.91 10.03 NON

2017 33041523 BENAYAD Aya 7.9 10.617.9 10.48 NON

2017 33041543 MERIGHED AMIRA 7.75 9.967.75 10.07 NON

2017 33041843 CHEFIRAT Nour el houdan 5.89 9.75.89 10.0 NON

2017 33044882 BOUDOUR MEROUA 8.37 9.838.37 10.0 NON

2017 33046345 BOUCHEMOUK Fatima ezzahra 7.73 9.037.73 9.52 NON

2017 33046848 BOUDEMAGH REMAISSA 6.3 9.976.3 10.09 NON

2017 33048723 BENAZIZA HADJER 7.02 9.677.02 10.12 NON

2017 33049252 AMMOUR Chaima 6.27 9.956.27 10.0 NON

2017 8MRT1907 MOHAMDEN Mahmoud 6.25 9.826.25 9.52 NON

2018 33035316 ZERIMECHE ASMA 8.56 9.858.56 10.0 NON

2018 33036398 HAMMADOU AMIRA 10.02 10.5710.02 10.39 OUI

2018 33038504 CHEBBAH ZINEB 7.62 10.017.62 10.02 NON

2018 33039318 BOUZERIBA ROUMAISSA 7.63 9.987.63 10.13 NON

2018 33039391 BOUHABILA Nesrine 7.63 9.997.63 10.13 NON

2018 33039806 AOUAR KHADIDJA 6.4 9.46.4 9.36 NON

2018 33041961 MOURES DOUNYA 9.35 10.559.35 10.28 NON

2018 33042627 BEN AIDA AYOUB 9.18 10.949.18 10.61 NON

2018 33043622 MERABTI RAYENE 9.87 10.449.87 10.3 NON

2018 33046978 REBIAI AMIRA 6.35 9.276.35 9.75 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:


